
    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

01.02.2018  с. Ирбейское        № 108-пг 

 

 

О распределении в 2018 году субсидий бюджетам муниципальных 

образований Ирбейского района на содержание автомобильных дорог общего 

пользования сельских поселений 

 

В соответствии с постановлением администрации Ирбейского района от 

11.11.2013 № 1458-пг «Об утверждении муниципальной программы Ирбейского 

района «Развитие транспортной системы Ирбейского района»,   руководствуясь  

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить распределение в 2018 году субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ирбейского района на содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения сельских поселений согласно 

приложению. 

2. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по вопросам строительства и  жилищно–коммунального хозяйства 

А.В. Шестакова. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию  

 

 

Глава района                  И.А. Анциферов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение 

                                                                                к постановлению администрации  

                                                                                Ирбейского  района 

                                                                                от 01.02.2018   № 108 -пг 

 
 

Субсидии  бюджетам муниципальных образований Ирбейского района на  

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения 

сельских поселений 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

муниципального 

образования 

 

протяжённость 

(км) 

 

 

Краевой 

бюджет 

(руб.) 

 

Местный 

бюджет 

(руб.) 

1 2 3 4  

1 

Александровский 

сельсовет 

7,3 118483 1430 

2 

Благовещенский 

сельсовет 

25,23 409495 4920 

3 

Верхнеуринский 

сельсовет 

15,9 258065 3100 

4 Ивановский сельсовет 8,9 144452 1740 

5 

Изумрудновский 

сельсовет 

6,95 112802 1360 

6 Ирбейский сельсовет 47,1 764457 9180 

7 Маловский сельсовет 7,43 120590 1450 

8 Мельничный сельсовет 6,3 102252 1230 

9 

Петропавловский 

сельсовет 

4,95 80341 970 

10 Сергеевский сельсовет 8,6 139582 1680 

11 

Степановский 

сельсовет 

 

9,9 

160682 1930 

12 Тальский сельсовет 21,3 345709 4150 

13 Тумаковский сельсовет 16,75 271861 3270 

14 Успенский сельсовет 6,525 105904 1275 

15 

Усть-Каначульский 

сельсовет 

6,3 102252 1230 

16 

Усть-Ярульский 

сельсовет 

12,39 201100 2450 

17 

Чухломинский 

сельсовет 

6,5 105498 1270 

18 Юдинский сельсовет 12,82 208075 2500 

 

ИТОГО  

по Ирбейскому  району 

231,145 3751600 45135 

 


